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“Afio del Bicentenario de la Consolidacion de Nuestra Independencia, y de fa Conmemoracion de
las HerGicas Batallas de Junin y Ayacucho *

ACTA DE EVALUACION DE CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS MINIMOS DE POSTULACION DEL
CONCURSO PUBLICO DE MERITOS PARA INGRESO A LA DOCENCIA ORDINARIA 2024 EN LA
UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS, PRIMERA CONVOCATORIA

En la ciudad de Chachapoyas, siendo las 09:00 horas del dia 18 de marzo del dos mil veinticuatro, en el Vicerrectorado
Académico de la Universidad Nacional Toribio Rodriguez de Mendoza de Amazonas (UNTRM), ubicado en el 2do.
Piso de la Sede Administrativa, sito en la Calle Higos Urco N°350, Chachapoyas, Amazonas; en cumplimiento del
Cronograma del citado Concurso, se reunieron los miembros de la Comisidn Evaluadora encargada de conducir el
proceso del Concurso Publico de Méritos para Ingreso a la Docencia Ordinaria 2024 en la Universidad Nacional Toribio
Rodriguez de Mendoza de Amazonas - Primera Convocatoria; designados mediante Resolucion de Consejo
Universitario N® 187-2024-UNTRM/CU de fecha 29 de febrero del 2024, conformada por: Dr. Elias Alberto Torres
Armas (Presidente); Dr. Efrain Manuelito Castro Alayo (Secretario) y Dr. Sécrates Pedro Mufioz Pérez (Vocal). El
Reglamento del Concurso mencionado ha sido aprobado con Resolucion de Consejo Universitario N° 187-2024-
UNTRM/CU de fecha 29 de febrero de 2024.

La Comision procedio a verificar el cumplimiento de los requisitos de postulacion exigidos para la plaza
correspondiente a los postulantes, especificados en el Reglamento del Concurso Publico de Méritos para Ingreso a la
Docencia Ordinaria 2024 en la UNTRM, Primera Convocatoria; los resultados de la verificacién se detallan a
continuacion:

FACULTAD DE INGENIERIA CIVIL Y AMBIENTAL (FICIAM)

N° DE ' N° DE | CATEGORIA
orpEN | Avellidos y Nombres | o o0 | “hoceare | RESULTADO OBSERVACIONES
1 =NBEL Ag'lE%N'O Rl 1| Principal TG | CUMPLE | NINGUNA
WILMER MOISES ZELADA T
/2 ZAMORA 2 Principal DE CUMPLE | NINGUNA
Vo JOSE ALBERTO ACERQ .
3 MARTINEZ 3 Asociado TC CUMPLE | NINGUNA

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS (FACEA)

N° DE : N° DE | CATEGORIA
oRpey |  ApellidosyNombres |5 \74 | "pOCENTE

4 HEISELY MORI PELAEZ 4 Principal TC CUMPLE | NINGUNA

INCUMPLE ART. 19 inc. B. LOS TITULOS
DE LAS UNIDADES Iy Il

5 HUGO ALVARADO RIOS 4 Principal TC | NO CUMPLE | PROGRAMADAS EN EL SILABO NO
TIENEN COHERENCIA CON LAS
UNIDADES DESCRITAS EN LA SUMILLA

RESULTADO OBSERVACIONES

g | FUISGERARDOMERINO | | prncinai 7o | CUMPLE | NINGUNA
CAVA
. FREDDY CARRASCO 4 | Principal TC | CUMPLE | NINGUNA

CHOQUE
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FACULTAD DE INGENIERIA Y CIENCIAS AGRARIAS (FICA)

N° DE . N° DE | CATEGORIA
ORDEN Apellidos y Nombres PLAZA | DOCENTE RESULTADO OBSERVACIONES
8 PAUL LAMA ISMINIO 5 | Principal TC | CUMPLE | NINGUNA
INCUMPLE ART. 19nc. B. LOS
TITULOS DE LAS UNIDADES Il y Il
9 | TS eI STA |6 | Auiiar T | NO CUMPLE | PROGRAMADAS EN EL SILABO NO
TIENEN COHERENCIA CON LAS
UNIDADES DESCRITAS EN LA SUMILLA
10 |  FLAVIOLOZANO ISLA 6 | AwiiarTC | CUMPLE |NINGUNA
FACULTAD DE INGENIERIA ZOOTECNISTA, AGRONEGOCIOS Y BIOTECNOLOGIA (FIZAB)
N° DE . N° DE | CATEGORIA
ORDEN Apellidos y Nombres PLAZA | DOCENTE RESULTADO OBSERVACIONES
11 | DEMETRIOANGELOLAMA | 7 | pinioai o | CUMPLE | NINGUNA
ISMINIO
12 | YSAIPAUCARSULLCA | 8 | AwiliarTC | CUMPLE |NINGUNA
WUESLEY YUSMEIN =
13 e 8 | AwiiarTc | CUMPLE |NINGUNA
ROBERT MERARDO DE LA .
14 st 9 | AsociadoTC| CUMPLE | NINGUNA
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS (FADCIP)
N° DE . N° DE | CATEGORIA
FOE | Apelidos y Nombres | p0x | SHTESOEIA | RESULTADO OBSERVACIONES
CESAR AUGUSTO gl
CHAMBERGO CHANAME 10 | Principal TC | CUMPLE | NINGUNA

FACULTAD DE EDUCACION Y CIENCIAS DE LA COMUNICACION (FECICO)

Apelidos y Nombres | N oOF | ATESORIA | pesyi TADO OBSERVACIONES
16 NEMES;%E’[’;‘ENFK‘MAR"A 11 | AwdiiarTC | CUMPLE | NINGUNA
17 | ANGEL HUAGAL VASQUEZ | 11 | AuwxiiarTC | CUMPLE | NINGUNA
18 JA'MEAER%SE%ADIAZ 1t | Aviiar TG | NOCUMPLE | PRESENTS GRADO DF %ﬁ\(gli)tLLER Y
NO JUSTIFICA POR QUE)
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD (FACISA)
ooy | Apelidos y Nombres | oceNTe. | RESULTADO OBSERVACIONES
g | JOSE giéﬁ%ﬁ?ﬁEDEs 13 | Principal TG | CUMPLE | NINGUNA
FACULTAD DE MEDICINA (FAMED)
okoEy | Apelidos y Nombres N | Theme | REAGLTANY OBSERVACIONES
20 VlCTogéJHéE VERA 14 Auxiliar TC CUMPLE NINGUNA
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FACULTAD DE INGENIERIA DE SISTEMAS Y MECANICA ELECTRICA (FISME) - FILIAL BAGUA

| N°DE : N° DE | CATEGORIA
ORDEN Apellidos y Nombres PLAZA | DOCENTE RESULTADO OBSERVACIONES
DUNCAN GUSTAVO 2
21 TABOADA ARANA 15 Principal TC | CUMPLE | NINGUNA
22 ELI MCRALES ROJAS 16 Auxiliar TC CUMPLE | NINGUNA

La Comision dictamina que aquellos postulantes que tienen como resultado “Cumple” pasan a la etapa de evaluacion
y calificacién de la Hoja de Vida.

En sefial de conformidad, los integrantes de la Comision firman la presente siendo las 16:30 horas del dia 18 de marzo
de 2024,

{6 Cabiro Alayo———_ Dr. Sécrates Pedrg Mufioz Pérez
Vooal




